АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2013                                                                                № 22
п.Светлый

Об установлении платы за содержание
и текущий ремонт жилого помещения
для нанимателей жилых помещений по
договорам социального найма и договорам
найма жилых помещений муниципального
жилищного фонда на территории п.Светлый

      На основании пункта 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской
Федерации:

1. Установить с 01.02.2013 года размер платы за содержание и текущий
ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам
социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального
жилищного фонда на территории п.Светлый, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы поселения И.А.Дружкину

Глава поселения                                                                   Н.М.Волчихина

Приложение к
Постановлению администрации

сельского поселения Светлый
от 21.02.2013 №22

Плата за содержание и текущий ремонт жилого помещения для нанимателей

жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма
жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории

п. Светлый
с 1 февраля 2013 года

№ п/п Адрес многоквартирного дома Плата за 1м2 общей

площади жилого
помещения в месяц,

рублей (с учетом НДС)
1. ул.Набережная 3 23,61
2. ул.Набережная 4 23,61
3. ул.Набережная 11 23,61
4. ул.Набережная 12 23,61
5. ул.Набережная 13 23,61
6. ул.Набережная 14 23,61
7. ул.Набережная 15 23,61
8. ул.Набережная 16 23,61
9. ул.Набережная 17 23,61
10. ул.Набережная 19 23,61
11. ул.Набережная 20 23,61
12. ул.Набережная 21 23,61
13. ул.Набережная 51 23,61
14. ул.Набережная 52 23,61
15. ул.Набережная 53 23,61
16. ул.Набережная 54 23,61
17. ул.Набережная 55 23,61
18. ул.Набережная 56 23,61
19. ул.Набережная 57 23,61
20. ул.Набережная 67 23,61
21. ул.Набережная 68 23,61
22. ул.Первопроходцев 34 23,61
23. ул.Первопроходцев 35 23,61
24. ул.Первопроходцев 36 23,61
25. ул.Первопроходцев 37 23,61
26. ул.Первопроходцев 42 23,61
27. ул.Первопроходцев 43 23,61
28. ул.Первопроходцев 44 23,61
29 ул.Первопроходцев 45 23,61

30. ул.Первопроходцев 58 23,61
31. ул.Первопроходцев 59 23,61
32. ул.Первопроходцев 60 23,61
33. ул.Первопроходцев 61 23,61
34. ул.Первопроходцев 62 23,61
35. ул.Первопроходцев 63 23,61
36. ул.Первопроходцев 64 23,61
37. ул.Первопроходцев 65 23,61
38. ул.Первопроходцев 66 23,61